Canterbury Central Saleyards Ltd

Calf Only 9 April 2026
Commencing at 1.00PM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 |[TR & RA Ferguson 14 |Angus Steer Calves HL C10 292| $1,980.00 | $ 6.78
501 |[TR & RA Ferguson 14 |Angus Steer Calves HL C10 273| $1,910.00 | $ 7.00

502/503 | TR & RA Ferguson 24 |Angus Steer Calves HL C10 249| $1,800.00 | $ 7.23
504 |MW & SC Collier 10 |[Angus Steer Calves HL C10 298| $1,980.00 | $ 6.64
505 |MW & SC Collier 16 |[Angus Steer Calves HL C10 266| $1,900.00 | $ 7.14
506 |MW & SC Collier 11 [Angus Steer Calves HL C10 225| $1,680.00 | $  7.47
507 [Norwest Ltd 11 |Angus Steer Calves HL C10 283| $1,920.00 | $ 6.78
508 ([Norwest Ltd 13 |Angus Steer Calves HL C10 245| $1,750.00 | $ 7.14
509 ([Norwest Ltd 12 |Angus Steer Calves HL C10 193( $1,530.00 | $ 7.93
510 |RC & VA Smith 5 |Angus Steer Calves HL C10 300| $2,000.00 [$ 6.67
511 |DJ & CM Butt 15 |Angus & AH x Steer Calves HL C6 344| $2,200.00 [ $  6.40
512 [DJ & CM Butt 7 |Angus & AH x Steer Calves HL C6 309| $2,040.00 | $ 6.60
513 [Mt Somers Station 17 |Angus Steer Calves HL C10 226| $1,750.00 | $ 7.74
514 [Mt Somers Station 13 |Angus Steer Calves HL C10 192 $1,500.00 | $ 7.81
515 |Mt Somers Station 10 |AH x Steer Calves HL C10 221| $1,710.00 | $ 7.74
516 |A & J Farming 17 |Angus Steer Calves HL C10 259| $1,850.00 | $ 7.14
517 |A & J Farming 9 |Angus Steer Calves HL C10 213| $1,630.00 | $ 7.65
518 [Joe Redwood Fencing 7 |Angus Steer Calves HL C10 243| $1,820.00 | $ 7.49
519 [Joe Redwood Fencing 17 |AH x Steer Calves HL C10 232| $1,730.00 | $ 7.46
520 [Joe Redwood Fencing 11 |Ang & AH x Steer Calves HL C10 202| $1,560.00 | $ 7.72
521 [Joe Redwood Fencing 4 |AH x Steer Calves HL C10 174 $1,500.00 | $ 8.62
525 |ER Harrington 9 |Angus Steer Calves HL C10 297| $2,000.00 | $ 6.73
526 |ER Harrington 6 |Angus & AH x Steer Calves HL C10 240| $1,740.00 | $ 7.25
527 |PE Harris 15 |Angus Steer Calves HL C10 286| $1,950.00 | $ 6.82
528 |[Springvale Farm 10 |Angus & AH x Steer Calves HL (@)Y 294| $2,020.00 | $ 6.87
529 ([Springvale Farm 7 |Angus & AH x Steer Calves HL (@)Y 247| $1,790.00 | $ 7.25

Billigheimer & Ross
530 |Partnership 6 |Angus Steer Calves HL C10 292| $1,960.00 | $ 6.71
531 [J Roper 7 |Angus & AH x Steer Calves HL C10 277| $1,800.00 | $ 6.50
533 |Mt Somers Station 6 |AH x Steer Calves HL C10 227| $1,620.00 | $ 7.14
534 [Mt Somers Station 15 |Angus x Steer Calves HL C10 234| $1,620.00 | $ 6.92
536 [Lake Heron Station 5 |[Angus Steer Calves HL C10 158( $1,360.00 | $ 8.61
537 |Gorge Peak 4 |Angus & AH x Steer Calves HL C10 173 $1,420.00 | $ 8.21
538 [Mt Somers Station 8 |Ang & AH x Steer Calves HL C10 140| $1,220.00 | $ 8.71
539 [R McFarlane 10 |Angus & AH x Steer Calves HL C10 296| $1,920.00 | $ 6.49
540 |DJ & CE Walker 2 |Angus Steer Calves HL C10 278| $1,760.00| $ 6.33

543/544 |Putiki Farm 31 |[Char x Steer Calves HL C10 310/ $1,880.00 | $ 6.06

545/546 |Putiki Farm 33 |[Char x Steer Calves HL C10 272| $1,800.00 | $ 6.62
547 |Putiki Farm 9 |Char x Steer Calves HL C10 227| $1,500.00 | $ 6.61
550 [Springvale Farm 7 |Simm x Steer Calves HL CM 349| $2,120.00 | $ 6.07
553 |Alburn Farming 4 |Angus Steer Calves HL C10 316| $2,100.00 | $ 6.65
554 |Alburn Farming 3 |Angus Steer Calves HL C10 195( $1,400.00 | $ 7.18
555 |Alburn Farming 2 |SH x Steer Calves HL C10 243| $1,420.00 | $ 5.84




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
556 |SJ & SJ Dennis 8 |Hereford Steer Calves HL C10 327| $2,000.00 | $ 6.12
557 |Mt Somers Station 11 [Hereford Steer Calves HL C10 198| $1,500.00 | $ 7.58
559 |SG Croft 4 |Angus M/Sex (3S/1H) HL C10 308 $1,800.00 | $ 5.84

560/561 |Putiki Farm 19 |(Char x Heifer Calves HL C10 303( $1,800.00 | $ 5.94
562/563/
564 [Putiki Farm 36 |Char x Heifer Calves HL C10 259| $1,650.00 | $ 6.37
565 |Putiki Farm 12 |Char x Heifer Calves HL C10 204| $1,340.00 | $ 6.57
566 [Springvale Farm 12 |Sim x Heifer Calves HL CM 304| $1,780.00 | $ 5.86
567 |Wilfred 4 [Sim x M/Sex (1S/3H) HL C10 283| $1,660.00 | $ 5.87
568 |M Ransome 13 |Murray Grey Heifer Calves HL C10 228| $1,340.00 | $ 5.88
569 |M Ransome 7 |Murray Grey Heifer Calves HL C10 190( $1,220.00 | $ 6.42
570 [Mt Somers Station 7 [|Hereford Heifer Calves HL C10 222| $1,300.00| $ 5.86
571 [Mt Somers Station 14 |Hereford Heifer Calves HL C10 171| $1,100.00 [$  6.43
572 |[S) & SJ Dennis 5 [Hereford Heifer Calves HL C10 292| $1,620.00($ 555
573 |Norwest Ltd 2 |Simm x Heifer Calves HL C10 265| $1,540.00| $ 5.81
573a |[Cantabrian Fencing 5 |Simm x Heifer Calves HL C10 290| $1,700.00 | $ 5.86
574 |Lake Heron Station 14 |Angus Heifer Calves HL C10 211| $1,410.00 | $ 6.68
575/576/
577 |Lake Heron Station 38 |Angus Heifer Calves HL C10 196( $1,360.00 | $ 6.94
578/579/
580 |Lake Heron Station 43 |Angus Heifer Calves HL C10 181 $1,260.00 | $ 6.96
581 |Lake Heron Station 12 |Angus Heifer Calves HL C10 147] $1,110.00 | $ 7.55
586 |DJ & CM Butt 15 |Angus Heifer Calves HL C6 308| $1,700.00 | $ 5.52
587 |[DJ & CM Butt 6 |AH x Heifer Calves HL C6 265( $1,550.00 | $ 5.85
588 [Howden Farming 12 |Angus Heifer Calves HL C10 224| $1,500.00 | $ 6.70
589 |Joe Redwood Fencing 10 |AH x Heifer Calves HL C10 228| $1,570.00 | $ 6.89
590 |Joe Redwood Fencing 4 |Angus Heifer Calves HL C10 233| $1,550.00 | $ 6.65
591 |Joe Redwood Fencing 12 |Angus & AH x Heifer Calves HL C10 193( $1,300.00 | $ 6.74
592 |Norwest Ltd 5 [Angus Heifer Calves HL C10 273| $1,600.00 | $ 5.86
593 |Norwest Ltd 14 |Angus & AH x Heifer Calves HL C10 219| $1,490.00 | $ 6.80
594  |Norwest Ltd 5 |Angus & AH x Heifer Calves HL C10 184( $1,300.00 | $ 7.07
595 |Springvale Farm 6 [Angus Heifer Calves HL CM 297| $1,690.00 | $ 5.69
596 |Springvale Farm 4 |Angus & AH x Heifer Calves HL CM 256| $1,470.00 | $ 5.74
Billigheimer & Ross
597 |Partnership 10 |Angus Heifer Calves HL C10 278| $1,620.00 | $ 5.83
598 |MW & IW Partnership 8 |Angus Heifer Calves HL C10 314| $1,700.00 | $ 5.41
599 |DJ & CE Walker 8 |Angus Heifer Calves HL Cc10 264| $1,540.00| $ 5.83
600 |[J Roper 4 |Angus & AH x Heifer Calves HL Cc10 268| $1,550.00| $ 5.78
601 |Mt Somers Station 10 [AH x Heifer Calves HL C10 205| $1,280.00| $ 6.24
602 |Mt Somers Station 8 |AH x Heifer Calves HL C10 217| $1,460.00| $ 6.73
603 |Mt Somers Station 14 |Angus Heifer Calves HL C10 221| $1,460.00| $ 6.61
604 |Joe Redwood Fencing 4 |Angus & AH x Heifer Calves HL C10 159| $1,260.00| $ 7.92
605 |PE Harris 13 |Angus Heifer Calves HL C10 257| $1,580.00| $ 6.15
606 [C4 Lawns 9 |Speckle Park Heifer Calves HL C10 299| $1,640.00 | $ 5.48
607 |l & M Warren 4 |Angus & SP Heifer Calves HL (@)Y 314| $1,660.00( $ 5.29
608 |Gorge Peak 5 |Angus & AH x Heifer Calves HL C10 135 $1,120.00 | $ 8.30
609 |Tussock Creek 6 |Angus Steer Calves HL C10 178 $1,320.00 | $ 7.42




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
610 |Tussock Creek 2 |Angus Heifer Calves HL C10 178 $1,260.00 | $ 7.08
611 |Alburn Farming 4 |Angus & AH x Heifer Calves HL C10 294| $1,520.00 | $ 5.17
612 |Alburn Farming 3 |Angus & AH x Heifer Calves HL C10 187 $1,080.00 | $ 5.78
613 [Alburn Farming 4 |SH x Heifer Calves HL C10 215| $1,220.00 | $ 5.67
614  |Putiki Farm 2 |Char x Bull Calves HL C10 178| $1,050.00 | $ 5.90
615 |Putiki Farm 1 [18mth Char x Heifer HL C10 415( $1,800.00 | $  4.34
616 |Putiki Farm 1 [18mth Char x Bull HL C10 475| $2,040.00 | $§  4.29

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees
do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.




